

Skolevogn ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 07 85 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Sven Haugstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skolevogn ApS
Overager 48
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 33 07 85 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Sven Haugstrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland, Adelgade 119, 8660 Skanderborg

Modervirksomhed

Netkørekort.dk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, udlejning og vedligeholdelse af skolevogne samt enhver form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 946 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	945.898	997.933
1 Personaleomkostninger	-414.574	-439.218
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.700	-14.983
Driftsresultat	505.624	543.732
Andre finansielle indtægter	57.010	75.876
Øvrige finansielle omkostninger	-7.157	-2.304
Resultat før skat	555.477	617.304
2 Skat af årets resultat	-120.427	-144.824
Årets resultat	435.050	472.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	235.050	272.480
Disponeret i alt	435.050	472.480

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.817	123.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.817</u>	<u>123.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.817</u>	<u>123.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.270	71.680
Tilgodehavende selskabsskat	1.776	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.046</u>	<u>71.680</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	704.642	987.680
Værdipapirer i alt	<u>704.642</u>	<u>987.680</u>
Likvide beholdninger	538.528	31.455
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.312.216</u>	<u>1.090.815</u>
Aktiver i alt	<u>1.410.033</u>	<u>1.214.332</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	749.847	514.797
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.029.847</u>	<u>794.797</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.380	4.321
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.380</u>	<u>4.321</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	132.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.599	8.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.993	0
Selskabsskat	102.010	129.561
Anden gæld	130.204	145.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.806	415.214
Gældsforpligtelser i alt	<u>375.806</u>	<u>415.214</u>
 Passiver i alt	 <u>1.410.033</u>	 <u>1.214.332</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.130	435.534
Andre omkostninger til social sikring	5.680	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	3.764	714
	<u>414.574</u>	<u>439.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	122.144	140.436
Årets regulering af udskudt skat	59	4.321
Regulering af tidligere års skat	-1.776	67
	<u>120.427</u>	<u>144.824</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	136.500	0
Tilgang i årets løb	0	166.500
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2016	<u>136.500</u>	<u>136.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-12.983	0
Årets afskrivninger	-25.700	-12.983
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-38.683</u>	<u>-12.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>97.817</u>	<u>123.517</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	514.797	242.317
Årets overførte overskud eller underskud	<u>235.050</u>	<u>272.480</u>
	<u>749.847</u>	<u>514.797</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netkørekort.dk ApS, CVR-nr. 30 81 33 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremfår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.